

RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI ED ONERI

ONERI	31/12/2018	31/12/2017
1) Oneri da attività tipiche	€ 2.095.798	€ 2.088.401
Consultorio	€ 23.629	€ 32.341
Comunità Via Larga	€ 606.747	€ 583.383
Politiche giovanili	€ 106.495	€ 114.973
Altri servizi	€ /	€ 13.000
Scalo Tis (Terapia InStrada)	€ 726.068	€ 557.170
Progetto autismo	€ 78.047	€ 72.135
C/Stav	€ 554.811	€ 715.399
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi	-	-
3) Oneri da attività accessorie	-	-
4) Oneri finanziari e patrimoniali	€ 84.919	€ 46.487
Su altri prestiti e di titoli	€ -	€ 16.354
Da patrimonio edilizio e mobiliare	€ 9.603	€ 13.551
Altri oneri finanziari	€ 75.315	€ 16.582
5) Oneri straordinari	€ 7.478	€ -
Da attività immobiliari	€ -	€ -
Da altre attività	€ 7.478	€ -
6) Oneri di supporto generale	€ 380.699	€ 240.703
Servizi	€ 112.544	€ 108.812
Godimento beni di terzi	€ 13.824	€ 4.784
Personale	€ 29.421	€ 21.584
Ammortamenti	€ 92.357	€ 18.103
Oneri diversi di gestione	€ 28.011	€ 20.837
Oneri tributari	€ 104.541	€ 66.583
7) Altri Oneri	€ -	€ 18.303
TOTALE ONERI	€ 2.568.893	€ 2.393.894
TOTALE A PAREGGIO	€ 2.568.893	€ 2.393.894

PROVENTI		31/12/2018	31/12/2017
1) Proventi da attività tipiche		€ 1.925.899	€ 1.865.525
Area Giovani		€	€ 1.736
Consultorio		€ 9.450	€ -
Comunità Via Larga		€ 747.619	€ 696.690
C/Stav		€ 406.740	€ 597.288
Scalo Tis (Terapia InStrada)		€ 757.305	€ 566.287
Dipart. scuole		€ 4.785	€ 3.525
2) Proventi da raccolta fondi		€ -	€ -
3) Proventi da attività accessorie		€ 13.030	€ 19.561
Donazioni		€ 9.500	
Cinque per mille		€ 3.530	
4) Proventi finanziari e patrimoniali		€ 137.963	€ 136.064
Da titoli		€ 62.974	€ 62.649
Da patrimonio edilizio		€ 74.846	€ 73.399
Altri proventi finanziari		€ 143	€ 16
5) Proventi straordinari		€ 14.813	€ 10.110
Da attività immobiliari		€ -	€ -
Da altre attività		€ 14.813	€ 10.110
TOTALE PROVENTI		€ 2.091.705	€ 2.031.260
RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO		€ 477.188	€ 362.635
TOTALE A PAREGGIO		€ 2.568.893	€ 2.393.894